
 




























 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 июля   2020 года                                          № 139-7 
          

 

с. Верхнеяркеево 

 

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда кандидата  

Латыпова Азамата Мирзалифовича, выдвинутого по одномандатному  

избирательному округу № 4 

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 20151 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/161-5 от 11 декабря 20152 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного фонда кандидату 

Латыпову Азамату Мирзалифовичу, выдвинутому по одномандатному избирательному округу 

№11, в  ПАО Сбербанк России , Дополнительный офис  №8598/0507. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова 

  

                                                 
1 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ. 
2 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ. 

 

* Постановления ЦИК РБ указываются в зависимости от уровня выборов.  


